quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Manoel Vitorino
Portaria

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 20 de 30 DEZEMBRO DE 2015.

“Exonera a Srº.  JOILSON NERI DE
SOUZA para a Função de Coordenador de
Compras e Almoxarifado da Câmara
Municipal e dá outras providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica Exonerado o Senhor JOILSON NERI DE SOUZA

portadora de Rg. nº 09642515-66 SSP/BA e CPF nº 036544585-13 para a
Função de Coordenador de Compras e Almoxarifado da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de Dezembro
do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
Dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 21 de 30 dezembro de 2015.

“Nomeia Sr. ERIC SILVA DURANS, para a
Função de Controlador Interno desta
Câmara Municipal e dá outras
providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor ERIC SILVA DURANS portador de

Rg. nº 159.270.083-90 SSP/BA e CPF nº 071.152.715-69 para a Função de
Assessor Parlamentar desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de
dezembro do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 03 de 02 janeiro de 2015.

“Nomeia Sr. EDUARDO GOMES
AGUIAR, para a Função de Assessor
Parlamentar desta Câmara Municipal e dá
outras providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor EDUARDO GOMES AGUIAR

portador de Rg. nº 2.578.957-01 SSP/BA e CPF nº 494.290.865-53 para a
Função de Assessor Parlamentar desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 02 de janeiro
do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 02 de
janeiro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 23 de 30  Dezembro de 2015.

“Exonera a Srª. LUCIMARA SANTOS
SAMPAIO, para a Função de Diretora Geral
da Mesa Diretora da Câmara Municipal e dá
outras providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Senhora LUCIMARA SANTOS SAMPAIO

portadora de Rg. nº 140.946.004-5 SSP/BA e CPF nº 026.718.555-32 para a
Função de Diretora Geral da Mesa Diretora desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de
dezembro do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 25 de 02 Dezembro de 2015.

“exonera a Srª. MARIANA NASCIMENTO
SANTOS, para a Função de Administração
Setor de Patrimônio da Câmara Municipal e
dá outras providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Senhora MARIANA NASCIMENTO

SANTOS portadora de Rg. nº 142.161.535-5 SSP/BA e CPF nº 027.533.565-
80 para a Função de Administração Setor de Patrimônio da Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de
dezembro do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
Dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 25  de 30  dezembro de 2015.

“exonero Sr. Fagner Santos Silva, para a
Função de Secretario de Administração
Legislativa desta Câmara Municipal e dá
outras providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor FAGNER SANTOS SILVA portador

de Rg. nº 2.013.438.435 SSP/BA e CPF nº 052.836.075-26 para a Função de
Secretario de Administração Legislativa desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de
dezembro do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 26  de  30  dezembro 2015.

“exonera Srª. Cosmiri Souza Silva, para a
Função de Diretor de Gabinete da
Presidência desta Câmara Municipal e dá
outras providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerada a Senhora COSMIRI SOUZA SILVA

portador de Rg. nº 57.232.208-2 SSP/BA e CPF nº 413597408/21  para a
Função de Diretor de Gabinete da Presidência desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de
Dezembro do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
Dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

quarta-feira, 30 de dezembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00099 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Manoel Vitorino

         Estado da Bahia
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino

PORTARIA Nº 21 de 30 dezembro de 2015.

“Nomeia Sr. MARCIO MEIRA LOPES,
para a Função de Controlador Interno desta
Câmara Municipal e dá outras
providencias”.

  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

Art. 1º - Fica exonerado o Senhor MARCIO MEIRA LOPES portador

de Rg. nº 03.651.580-08 SSP/BA e CPF nº 526.135.345-61 para a Função de
Assessor Parlamentar desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de
dezembro do ano de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 30 de
dezembro de 2015.

JOCILENE LIMA DE SOUZA
Presidente

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes |  | Manoel Vitorino-Ba

www.cmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

896F6FFA6B1458C1BBDF0066D187FA13

		2015-12-30T11:59:34-0300